SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
im. Macieja z Miechowa w Lasinie
86-320 Lasin, ul. Radzynska 4

Lasin, dnia 30.03.2026 1.

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA

Dotyczy: postepowania nr 7/ZP/2026 pn. ,,Sprzet jednorazowego uzytku — zakup i dostawa
do SPZOZ w Lasinie”

Wyjasnienia tresci specyfikacji warunkéow zamoéwienia

Zamawiajgcy na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy 7 dnia 11 wrzesnia Prawo zamowien
publicznych (4. Dz. U. 2024 r. poz. 1320) przedstawia tres¢ wnioskow o wyjasnia tresci SWZ
wraz Z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1
Poz.4-8

Czy w zwigzku z posiadanym przez Zamawiajacego certyfikatem ISO potwierdzajacym
wysoka jakos¢ wykonywanych ustug medycznych Zamawiajgcy bedzie oczekiwal, aby
producenci oferowanych rgkawic posiadali wdrozony i certyfikowany stosem zarzadzania
jakoscig ISO 13485 obejmujacy produkcje oferowanych rekawic?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga.

Czy zgodnie z nowag ustawg o wyrobach medycznych Zamawiajacy oczekuje, aby na
opakowaniu umieszczona byla informacja o wszystkich substancjach mogacych powodowaé
podraznienia lub alergie skorne tj. akceleratorach chemicznych (np. tiuramy,
ditiokarbaminiany) jak sg stosowane w procesie produkcji zgodnie z normg EN 455-3, ktorych
$ladowe ilosci sa przyczyna uczulen u personelu medycznego noszacego rekawiczki?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga informacji na opakowaniach.

Pytanie nr 2
Poz.1-3

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie, czy oczekuje, aby otwor dozujgcy dyspensera
rekawic diagnostycznych posiadat dodatkows folie chronigcg zawartos¢ przed kontaminacjg?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie oczekuje.
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Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy rekawice majg by¢ catkowicie odporne na
penetracje substancji powszechnie uzywanych w placoéwkach medycznych uzytych do
oznakowania typu rekawic, tj. poziom 6 dla 30% Nadtlenek wodoru oraz 37% Formaldehyd,
potwierdzone certyfikatem jednostki notyfikowanej?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga.

Pytanie nr 3
Poz.16-17

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy rekawice powinny chroni¢ personel medyczny
przed groZznymi substancjami chemicznymi, a tym samym by¢ barierowe na penetracje min. 15
substancji chemicznych wg EN 16523-1 w tym co najmniej 5 uzywanych w srodkach
dezynfekcyjnych tj. min. przyspieszony tlenek wodoru, 70% IPA, powidon jodu, kwas
paraoctowy, podchloryn sodowy oraz min. 24 lekéw cytostatycznych wg ASTM D 6978
(zalaczy¢ raport z wynikami badan)?

Odpowiedz: Zgodnie SWZ

Czy Zamawiajacy dopuszcza r¢kawice produkowane przy uzyciu akceleratoréw chemicznych
tj. DPG (1,3-difenyloguanidyna) oraz tiuramy?

Odpowiedz: Zgodnie SWZ
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